

Ylöjärven halliliiga säännöt 2020-2021

Halliliiga joukkueet pelaavat kauden aikana, jokainen jokaista vastaan. Koska joukkueita on 10 pelataan kaksinkertainen kierros, toinen syksyllä ja toinen keväällä. Peli-aika maanantaisin klo 18.15.

Pisteitä kertyy 1 vastustajan joukkueen pelaajalta voitettua sarjaa kohden, 1 piste vastustajan joukkueen pelaajalta voitettua kokonaistulosta kohden sekä 3 pistettä joukkueen yhteistuloksella voitettua joukkuetta kohden. Henkilökohtaisten pisteiden mennessä tasan, pienemmällä tasoituksella pelannut pelaajaa saa pisteen. Jaossa siis maksimissaan 15 pistettä / peli. Illan kunkku on parhaan tasoituksellisen sarjan saanut pelaaja kyseisenä peli-iltana. Syksyn ja kevään pisteet lasketaan yhteen. Voittaja on se joukkue, jolla on eniten pisteitä. Jos tulee tasapeli lasketaan kaikki keilatut pisteet yhteen.

Pelaava joukkue sisältää kolme pelaajaa. Pelaajien ei tarvitse olla rekisteröityneitä. Joukkue voi sisältää kuinka monta pelaajaa hyvänsä.

Pelaaja ei voi edustaa kahta joukkuetta saman kauden aikana halliliigassa. Pelaaja sitoutuu joukkueeseen, kun on pelannut kauden ensimmäisen pelin. Uusia pelaajia voi tulla joukkueeseen kauden aikana.

Joukkue voi pelata vajaamiehisenä. Puuttuva pelaaja on haamu, jolle ei lasketa pisteitä.

Jos vastustaja ei saavu paikalle, on toisen joukkueen kuitenkin pelattava oma vuoronsa saadakseen pisteet.

Tasoitustaulukko on 210-155/70%. Keskiarvo 155 tai alle tasoitus on 39 pistettä. Keskiarvo 210 on 0. Rekisteröidyillä keilaajilla kauden alussa muodostuvat skl:n keskiarvon mukaan. Ei rekisteröityneillä se on 50. Poikkeuksena viimekauden pelaajat joille tasoitus katsotaan edellisen kauden ka mukaan. Alle 16-vuotiaat skl jäsenet saavat 50 pistettä.

Keskiarvo pysyy samana syyskauden ajan. Kevätkauden alussa tasoitus katsotaan uudestaan ja sillä pelataan kevätkausi.

Joukkueen osallistumismaksu on 50€. Joukkueen pelaamaan tuleva pelaaja maksaa pelin alussa 10€ pelimaksua.

Ylöjärvellä 17.8.2021

Anu, Seija ja Kyösti